
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   

 
VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto istruzione e ricerca, triennio 2019-2021, del 18 gennaio 2024; 

VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. vigente per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 e la cui validità è prorogato per l’a.s 2024/25 con Intesa del 

27/06/2024; 

VISTO l’art. 1, co. 10, del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024; 

VISTO il D.D.G. AOOGABMI n. 74 del 12/04/2024; 

VISTO il D.D.G. AOOGABMI n. 132 del 04/07/2024; 

VISTO il D.D. dell’USR per l’Umbria n. 609 del 29/08/2024 che ha individuato i funzionari dell’elevata 

qualificazione quali destinatari di contratti a tempo indeterminato; 

VISTO l’interpello prot. n. 14073 del 30/08/2024 volto ad acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico di D.S.G.A. 

presso le istituzioni scolastiche afferenti a questo Ambito Territoriale, con posti vacanti e/o disponibili 

nonché a sostituire il personale titolare assente per periodi superiori a tre mesi; 

VISTE le domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

Il personale A.T.A. sottoelencato è utilizzato, ai sensi dell’art. 57 del C.C.N.L. 2019-2021 e dell’art. 1, co. 10, del 

Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024, a decorrere dal 4 settembre, nella Istituzione scolastica indicata a 

fianco di ciascun nominativo: 

 

 

SEDE COMUNE ASSEGNAZIONE 

D.D.1 CIRC UMBERTIDE GARIBALDI UMBERTIDE Renzetti Rosella 

D.D.2 CIRC.UMBERTIDE DI VITTORI UMBERTIDE Ceccacci Giuseppe 

I.C. "P.VANNUCCI" C. PIEVE CITTA' DELLA PIEVE Botta Simona 

LICEO "PLINIO IL GIOVANE" CITTA' DI CASTELLO Palermi Maria Rita 

ISTITUTO TECNICO "FRANCHETTI-SALVIANI" CITTA' DI CASTELLO Balocchi Giorgio 

LICEO "PROPERZIO" ASSISI Radicioni Maria Domenica 

I.C. PERUGIA 13 (fino all’8/01/2025) PERUGIA Battisti Enrico Maria 

 

 
Il Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria 

  Dr. Sergio Repetto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 
                                                     

 
 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  

All’albo – sito web 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2024-09-03T11:15:43+0200


		2024-09-03T11:38:09+0200
	protocollo




